
Id: NGUPV-GENEP-JAHSK-JKXHE-YWORI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/180/2010
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 12 lipca 2010 r.

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy Zbójno. 

Na podstawie art. 18 pkt. 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie następujących nieruchomości – działek budowlanych położonych w m. Zbójno 
oznaczonych nr geodezyjnymi: 

1)460 o powierzchni 0,0,0670 ha; 

2)461 i 462 o powierzchni 0,1330 ha. 

dla których w Sądzie Rejonowy Wydziale Ksiąg Wieczystych w Golubiu – Dobrzyniu jest prowadzona 
księga wieczysta nr 17870 stanowiące własność Gminy Zbójno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


